peragoricas beato franconi missā
celebrāti et post epistolam in cathe-
dra dormitanti dñs apparuit ei di-
cens. **D**ilecte mi franco si vis imple-
re que olim hospite nostre pollicit?
es surge cito et sequere me. Quo
iussa op̄lēte subito ambo tharasco-
nū venerūt. Et circa corp' ei⁹ psal-
lentes totū officiū ambo ceteris re-
spondētib⁹ pegerūt. et corpus eius
in sepulchro suis manib⁹ collocae-
rūt. **I**ter dñm apud petagoricas fi-
nitis cātib⁹ dyacon⁹ lectur⁹ euāge-
liū benedictionē petēs episcopū ex-
citaret respondit. **T**rāt̄res mei cur-
me excitastis! **D**ñs enī ih̄us xp̄us
ad corp' hospite sue marthe me du-
xit et ip̄am tradidim⁹ sepulture. du-
rigite igit̄ illuc nuncios qui nobis
anulū n̄m aureū et cirothecas cri-
seas deferāt. qui dñ ad sepeliendū
corp' me aptarē sacrilete om̄daui
et ea ex obliuione dimisi. qz me taz
cito excitastis. **M**issi nūcij et hoc ut
ep̄s dixerat inueniētes anulū. solā
qz cirothecā attulerūt. alia vero sa-
crista in huius testimoniu retinuit.
Ad didicqz beat' franco dicens. cū
post sepulturaz ab eccl̄sia exirem⁹
fratre quidā illi⁹ loci f̄risperit⁹ nos
insecut⁹ dñm interrogauit quo noīe
vocare. **L**ui ille nihil respondens
ostēdit ei codicē quē in manu tene-
bat apertū. in quo nihil aliud scri-
ptū fuit nisi versicul⁹ iste. In memo-
ria eterna erit iusta hospita mea.
Ab auditione mala nō timebit in
die nouissimo. **C**ū vero codicem re-
uolueret in cūctis folijs hoc repe-
rit scriptū. **C**ū aut̄ ad eius tumulū
crebra miracula fierent. **C**lodone⁹

rex franco ⁊ xp̄ian⁹ effect⁹. et a san-
do rentigio baptisatus. cū grauez
renū pateref dolorē ad ei⁹ tumulū
veniēs sanitatē integrā reportauit.
Qua ppter locū illū ditauit. et triū
miliarū spacio ex vtraqz pte roda-
ni terrā villas et castra dedit. locū/
qz illū libez fecit. **N**arcilla vero ei⁹
famula vitā ei⁹ oscripsit. que post/
modū in sclauouiam perges. et ibi
euangelium christi predicans post/
decimū annum a dormitione mar-
the in pace quicuit.

De nomine
Abdon dictus est ab abditus
et on quod est totū vel omne
Inde abdon quasi abdit⁹ id est re-
mot⁹ ab omni inquinamēto vicio-
rū. **S**ennē dicit a senos qd est se-
sus et en quod est in Inde sennē qj
in sensu. vel sennen quasi senex et qj
sine etate in sensu

De sanctis Abdon et Sennē
Abdon et Sennen sub De-
cio impatore martiriū pas-
si sunt. Cū enī decius impe-
rator babiloniaz cū alijs puincjs
superassz quos dā xp̄ianos ibi inue-
nit. quos secū ad yrbe cordulā de-
ducens diuersis ibi suplicijs con-
sumauit et eos duo subreguli rapi-
entes scz abdon et sennen sepelirēt.
Inde accusati et decio presentati
romā post eū vindicta cathenis ducū-
tur. et in aspectu decij et senat⁹ in-
troduci aut sacrificāē et rex sua p
recipe libertatē. aut mosib⁹ bestia-
rū deuorari iubent. **C**ōtemnentes
itraqz et expuentes in simulacrū ad